Россия
Республика Алтай

Совет депутатов
Усть-Канского района (аймака)

Россия
Алтай Республика

Кан-Оозы аймактып
депутаттар Соведи

Р Е Ш Е Н И Е
двадцать восьмой сессии Совета депутатов третьего созыва

«< / /  » 2017 г . с. Усть-Кан № 2 8 - Х ^ /

О досрочном прекращении полномочий
депутата Соколова А.С.

Рассмотрев заявление депутата Соколова А.С. о снятии с него полномочий
депутата представительного органа местного самоуправления, в соответствии с п. 2 ч. 8
ст. 31 Устава МО «Усть-Канский район», Совет депутатов Усть-Канского района (аймака)
РЕШИЛ:

1. Снять полномочия депутата представительного органа местного самоуправления
с депутата Усть-Канского района (аймака) Соколова А.С.

2. Направить данное Решение в Усть-Канскую территориальную избирательную
комиссию.